
  
Рішення виконавчого комітету № 2 від 23.02.2023  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
від    23 лютого 2023 року                                                                   № 2/1 

с. Гатне 
 

Про внесення змін в рішення виконавчого 
комітету від 14.04.2022 № 3/34 
  

 Відповідно до п.12 Постанови Кабінету міністрів України від 18 грудня 
2013 р. № 947 «Про затвердження Порядку надання та визначення розміру 
грошової допомоги постраждалим від надзвичайних ситуацій та розміру 
грошової компенсації постраждалим, житлові будинки (квартири) яких 
зруйновано внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої 
збройною агресією Російської Федерації» (зі змінами), Порядку виконання 
невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної агресії Російської 
Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 19.04.2022 № 473, керуючись 
Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 
   

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до  складу  комісію з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради затвердженого  рішенням виконавчого комітету 
від 14.04.2022 № 3/34, виклавши його в новій редакції, що додається. 

2. Визначити відповідальними за  завчасне інформування про 
необхідність призначення виїзного засідання комісії у відповідний 
населений пункт громади: 
Село Гатне – Ляш Олександр Сергійович; 
Села Віта-Поштова, Юрівка – Пацьора Дмитро Володимирович. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію земельних відносин, архітектури, містобудування, 
капітального будівництва, агропромислового комплексу, охорони 
навколишнього середовища та екології (голова комісії – С.М. Вітенко) 
 
 
 Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 



  
                                                                              ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                                                    рішення виконавчого комітету 
                                                                    Гатненської сільської ради  
                                                                    від  14 квітня 2022 року № 3/34 
                                                                  (в редакції рішення від 23. 02.2023 № 2/1) 
  
  

Склад 
комісії з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) внаслідок 
надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  збройною 

агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради 
  

Ляш Олександр Сергійович Начальник відділу земельних 
відносин, містобудування та 
архітектури,  голова комісії 

 Скорук Олександр Станіславович  член виконавчого комітету, 
заступник голови комісії 

Голуб Ігор Якович  член виконавчого комітету, секретар 
комісії 

Члени комісії:  
Барчук Сергій Сергійович  поліцейський  офіцер Гатненської ТГ  
Ворушев Сергій Євгенійович начальник відділу капітального 

будівництва, благоустрою та ЖКГ 
Гальченко Олександр Георгійович 
 

 електрик КП «МКП Гатне» 

Матвієнко Руслан Валентинович член виконавчого комітету 

Михаленко Олександр Павлович член виконавчого комітету 

Пацьора Дмитро Володимирович  староста 
Ткаченко Микола Володимирович спеціаліст 

Тромса Віктор Олександрович   член виконавчого комітету 

                                          
 
  
Керуючий справами 
(секретар) виконкому            Лариса СІДЯКІНА 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  23 лютого 2023 року                                                                 № 2/2 

с. Гатне 
 

Про надання одноразової матеріальної допомоги   
 

  Відповідно до пп. 1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи  Програму «Турбота» 
Гатненської сільської ради на 2022-2025 роки»  затверджену рішенням   
сімнадцятої  сесії  Гатненської сільської ради VІІІ скликання від   23 грудня  
2021  року   №  7/11,   пропозиції комісії з питань соціального захисту 
населення від 21.02.2023 року щодо надання матеріальної допомоги жителям 
територіальної громади, виконавчий комітет Гатненської сільської ради   

ВИРІШИВ: 
1. Надати одноразову матеріальну допомогу жителям Гатненської 

територіальної громади згідно Додатку 1. 
2. Надати одноразову матеріальну допомогу членам добровольчого 

формування   Гатненської територіальної громади згідно Додатку  2. 
3. Головному    бухгалтеру  Гуріненко М.О. провести видатки за рахунок 

коштів загального фонду.  
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 

депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку та інвестицій (голова комісії – 
Січкаренко Л.М.)  

 
 
 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  
Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету  
  від 23.02.2023 № 2/2 
 

Список 
жителів Гатненської ТГ для виплати матеріальної допомоги 

 
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума 
матеріальної 

допомоги грн. 
 При народженні дитини  
1.  Семенець Анна Анатоліївна 2000,00 
2.  Надольна Алла Володимирівна 2000,00 
  На поховання близьких родичів   
3.  Сушко Володимир Володимирович   2000,00 
4.   Шепетун Катерина Олексіївна 2000,00 
5.  Пацьора Володимир Володимирович 2000,00 
6.  Волинець Юлія Станіславівна 2000,00 

   Особам з інвалідністю 
 

7.   Воловненко Сергій Іванович 5000,00 
8.   Мазоха Сергій Олексійович 3000,00 
9.   Савич Василь Олексійович 10000,00 
 Особам, які потрапили в скрутне матеріальне 

становище за станом здоров’я 
 

10.   Чорна Євдокія Іванівна  3000,00 
11.   Мостовий Олександр Олександрович 5000,00 
12.   Сорока Олександр Миколайович  5000,00 
13.   Нагайко Петро Петрович  5000,00 
14.   Башинського Богдана Олександровича 5000,00 
15.   Давиденко Людмила Юхимівна 4000,00 
16.   Лосєв Максим Іванович 4000,00 
17.    Савостова Валентина Іванівна 4000,00 
18.   Біркос Іван Іванович 3000,00 
19.   Біркос Тамара Олександрівна 3000,00 
20.   Костенко Ольга Василівна 4000,00 
21.   Гундерчук Валерій Володимирович 4000,00 
22.  Юр’єва Ірина Олександрівна 3000,00 
23.  Пянтак Віктор Володимирович 3000,00 
24.  Сітнікова Тетяна Василівна 5000,00 
25.  Пестова Раїса Василівна 3000,00 
26.  Глушаниця Віра Миколаївна   5000,00 
27.  Терещенко Олексій Іванович 5000,00 
28.  Ісай Антоніна Федосіївна 3000,00 
29.  Петренко Надія Петрівна   3000,00 



  
30.  Мельниченко Надія Петрівна 3000,00 
31.  Олексенко Надія Іванівна 3000,00 
32.  Нікітін Ігор Миколайович 5000,00 
33.  Січкаренко Микола Григорович 5000,00 
34.  Бідненко Олександр Іванович 5000,00 
 Особам, які потрапили в скрутне матеріальне 

становище внаслідок життєвих обставин 
 

35.  Сорока Галина Парфеніївна 3000,00 
36.  Нагайко Наталія Миколаївна 3000,00 
37.  Щур Надія Василівна  2000,00 
38.  Башинська Марина Анатоліївна 3000,00 
39.  Зоненко Ольга Валентинівна  3000,00 
40.  Раскладка Павло Данилович 2000,00 
41.  Кравченко Надія Борисівна 2000,00 
42.  Репецька Лариса Парфирівна 2000,00 
43.  Кварцяна Карина Юріївна 2000,00 
44.  Максюк Тетяна Василівна 3000,00 
45.  Резник Анатолій Олексійович  2000,00 
46.  Романенко Валентина Григорівна 2000,00 
47.  Балашенко Ольга Петрівна 2000,00 
48.  Глушаниця Анатолій Миколайович 3000,00 
49.  Данилюк Тетяна Василівна 2000,00 
 Членам добровольчого формування   

Гатненської ТГ 
 

50.  Бойчук Олег Анатолійович 5000,00 
 Учасникам   російсько-української війни в зоні 

бойових дій  або  членам їх  сімей  
 

51.  Лосєв Дмитро Іванович 3000,00 
 Пораненим учасникам бойових дій російсько-

української війни або членам  їх родини 
 

52.  Звягіна Алла Олександрівна 10000,00 
 Членам родини у разі загибелі (смерті) 

учасника бойових дій російсько-української 
війни 

 

53.  Лупачова Любов Михайлівна 50000,00 
 Уча́сникам бойови́х дій на терито́рії інших 

держав 
 

54.  Антіпов   Олександр Миколайович 2000,00 
55.  Барчук Сергій  Олександрович 2000,00 
56.  Власюк  Микола Миколайович 2000,00 
57.  Єременко Олександр Іванович 2000,00 
58.  Кучер Василь Антонович 2000,00 
59.  Раєцький Григорій Миколайович 2000,00 
60.  Янчук Микола Іванович 2000,00 



  
61.  Кузьменчук Віктор Дмитрович 2000,00 
62.  Каштелян Юрій Вячеславович 2000,00 
63.  Семенов Володимир Олександрович 2000,00 
64.  Саченко Микола Васильович 2000,00 
 Усього  256 000,00 

 
 
 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  
Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету  
  від 23.02.2023 № 2/2 
 

Список членів добровольчого формування Гатненської ТГ 
для виплати матеріальної допомоги 

 
 

№ п/п Прізвище, ім’я, по батькові Сума матеріальної 
допомоги грн. 

1.  Білий Василь Олександрович 5000,00 
2.  Голубенко Віктор Михайлович 5000,00 
3.  Доценко Ігор Олегович 5000,00 
4.  Доценко Олег Федорович 5000,00 
5.  Дубина  Олександр Вікторович 5000,00 
6.  Случевський Максим Геннадійович 5000,00 
7.  Шевчук Сергій Миколайович 5000,00 
8.  Шугайло Олег Анатолійович 5000,00 
9.  Корженевський Олексій  Вікторович 5000,00 
10.  Марненко Ігор Іванович 5000,00 

Усього 50000,00 
 
 
 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/3 
с. Гатне 

 
  

Про визначення місця проживання 
неповнолітнього Остапенка П.О. 
  
  
         Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст. 29 Цивільного кодексу України, частини 5 статті 19, частини 1 статті 161 
Сімейного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 
24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки і піклування, пов’язаної 
із захистом прав дитини»,  враховуючи висновок служби у справах дітей та 
сім’ї Гатненської сільської ради щодо доцільності визначення місця 
проживання неповнолітнього ***, *** року народження,  виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради   

ВИРІШИВ: 
  

1. Затвердити  висновок  служби у справах дітей та сім’ї Гатненської 
сільської ради  про доцільність визначення місця проживання 
неповнолітнього ***, *** року народження, що додається 

2. Визначити місце проживання неповнолітнього ***, *** року 
народження разом з батьком, ***.  

3. Координацію роботи з виконання цього рішення  покласти на 
службу у справах дітей та сім’ї Гатненської сільської  ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань   охорони здоров’я, материнства, дитинства, 
праці, соціального захисту населення та спорту (Пацьора Л.В.) 

  
                        
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

                                                                 
 
 
 

  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/4 
с. Гатне 

 
Про надання дозволу на зняття з реєстрації 
місця проживання малолітніх/неповнолітніх  
дітей з одночасною реєстрацією їх місця 
проживання в іншому житловому будинку 

 
Відповідно до статті 40, частини першої статті 52, частини шостої 

статті 59 закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 6 
Закону України «Про свободу пересування та вільний вибір місця 
проживання в Україні»,  статті 29, 56 Цивільного кодексу України, згідно зі 
статтею 160 Сімейного кодексу України, статтею 18 Закону України «Про 
охорону дитинства», розглянувши  висновок  комісії з питань захисту прав 
дитини,  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити висновок комісії з питань захисту прав дитини при 
виконавчому комітеті Гатненської сільської ради  про надання дозволу на 
зняття з реєстрації місця проживання малолітніх/неповнолітніх дітей з 
одночасною реєстрацією їх місця проживання в іншому житловому будинку, 
що додається. 

2. Надати дозвіл *** на зняття з реєстрації місця  проживання її дітей: 
неповнолітньої ***, *** року народження, малолітньої ***, *** року 
народження, малолітньої ***, *** року народження, які зареєстровані за 
адресою: село Гатне,  вул. ***, з одночасною реєстрацією місця проживання  
дітей в житловому будинку за адресою: Київська область, Фастівський район, 
село Гатне, вул. ***, без згоди батька. При цьому права та інтереси дітей 
порушені не будуть.  

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на службу у справах 
дітей та сім’ї Гатненської сільської ради. 

 
 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

                                                                                 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/5 

с. Гатне 
  

Про  надання дозволу на реєстрацію  новонародженої 
дитини ***, ***року народження  
  
         Відповідно до  ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 7 
Закону України «Про охорону  дитинства», ст. 135  Сімейного кодексу України, 
Цивільного кодексу України, Порядку провадження органами опіку та піклування  
діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.09.2008 № 866, наказу  Міністерства  юстиції України від 
18.10.2000 № 52/5 «Про затвердження Правил державної реєстрації актів  цивільного 
стану України», беручи до уваги клопотання служби у справах дітей та сім’ї Гатненської 
сільської ради, з метою забезпечення реалізації прав, свобод та законних інтересів 
дитини,  виконавчий комітет Гатненської сільської ради   

ВИРІШИВ: 
1. Надати дозвіл на реєстрацію народження дитини у зв’язку з тим, що  мати 

дитини – ***, *** року народження, відповідно до акта закладу охорони здоров’я та 
органу внутрішніх справ України про дитину, яку батьки (матір або батько), інші родичі 
або законний представник відмовилися забрати з пологового будинку, іншого закладу 
охорони здоров’я від 10.02.2023  року, відмовилась забрати малолітню дитину із КНП 
КОР «Київський обласний перинатальний центр».  

2. Уповноважити начальника служби у справах дітей та сім’ї Гатненської 
сільської ради  Левковську Маріанну Сергіївну  підготувати документи необхідні для 
реєстрації народження дитини, покинутої у пологовому будинку, та подати їх  органу  
реєстрації актів цивільного стану   та отримати  свідоцтво про народження ***, *** року 
народження. 

3. Під час реєстрації народження дитини в актовому записі про народження 
вказати наступні дані: 

Прізвище, ім’я, по батькові дитини: ***; 
Дата народження : ***року; 
Місце народження: місто Київ;  
Прізвище, ім’я, по батькові матері:  ***,    ***року народження; 
Прізвище, ім’я, по батькові батька: ***. 
Відомості про батька  дитини зазначити відповідно до ч. 2 ст. 135 Сімейного 

кодексу України. 
4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника сільського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ляшук С.М. 
  

                        
 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  
                                                                 

   

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/6 
с. Гатне 

 
Про повернення дитини  до  України 
  
 Відповідно до ст. 4 Закону України «Про орган і служби у справах 
дітей та спеціальні установи для дітей», пункту 2 Порядку повернення до 
України позбавлених батьківського піклування дітей, які є громадянами 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
23.04.2003 № 569 (зі змінами), розглянувши  лист Департаменту з питань 
захисту прав дитини та забезпечення стандартів рівності Національної 
соціальної сервісної служби України стосовно малолітнього ***, *** року 
народження, який залишився на території Республіки Польща без 
батьківського піклування, враховуючи клопотання служби у справах дітей та 
сім’ї Гатненської сільської ради, керуючись  пп. 4 п.б. частини першої ст. 34 
закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 
 

1. Повернути до України малолітнього ***, *** року народження, який 
залишився на території Республіки Польща без батьківського піклування. 

2.  Службі у справах дітей та сім’ї Гатненської сільської ради 
підготувати необхідні документи для отримання погодження  на повернення 
дитини до України від компетентного органу  Республіки Польща.   

3. Після повернення до України малолітнього ***, *** року 
народження, тимчасово влаштувати його до рідної бабусі ***, *** року 
народження, яка проживає за адресою: ***. 

4.    Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань   охорони здоров’я, материнства, дитинства, 
праці, соціального захисту населення та спорту (Пацьора Л.В.) 

 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 



  
  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/7 
с. Гатне 

 
Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 
на земельній ділянці гр. Жабикбаєвої О.В.   

 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 
об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 
Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 
Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву                     
гр. Жабикбаєвої Олександри Василівни про присвоєння адреси об’єкту 
будівництва, що розміщений на земельній ділянці площею 0,1306 га 
(кадастровий номер 3222481601:01:005:0070) з цільовим призначенням: для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка),  враховуючи  подані документи,  виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти  адресу  об’єкту будівництва нерухомого майна, що 
розміщений на  земельній ділянці площею 0,1306 га кадастровий номер 
3222481601:01:005:0070, яка належить гр. Жабикбаєвій Олександрі 
Василівні: Київська область, Фастівський   район, село Гатне,                                   
вул. Березнева, 5/40.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

2.   Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Ляша О.С./ 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/8 
с. Гатне   

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Хаваліць  О.С. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Хаваліць Олександри Сергіївни про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 
враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ161230126174, технічний паспорт складений  ТОВ 
«УКРТЕХЕКСПЕРТ» станом на 09.01.2023, витяг з Державного реєстру прав 
на нерухоме майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку 
площею 0,0980  га (кадастровий номер 3222481601:01:054:5032),  
виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Хаваліць Олександрі Сергіївні: Київська 
область, Фастівський район, село Гатне, вулиця  Козацька, 24/24.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 

 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/9 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Волинцю С.П. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Волинця Сергія Петровича про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 
враховуючи технічний паспорт складений  Києво-Святошинським бюро 
технічної інвентаризації станом на 15.12.2003, витяг з Державного 
земельного кадастру на земельну ділянку площею 0,1500  га (кадастровий 
номер 3222481601:01:050:5111),  виконавчий комітет Гатненської сільської 
ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Волинцю Сергію Петровичу: Київська область, 
Фастівський район, село Гатне, вулиця  В. Марченка, 11.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 

 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/10 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Пронішиній В.О. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Пронішиної Вікторії Олегівни про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 
враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ161230130264, технічний паспорт складений  ФОП 
«Левко Тетяна Григорівна» станом на 15.07.2022, витяг з Державного 
реєстру прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на земельну 
ділянку площею 0,0516 га (кадастровий номер 3222481600:02:008:5540),  
виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - садовому 
будинку, який належить гр. Пронішиній Вікторії Олегівні: Київська область, 
Фастівський район, село Гатне, садове товариство «Машинобудівник», 
вулиця  Лісна, буд. 105.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/11 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Чорній І.С. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Чорної Ірини Степанівни   про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Віта-
Поштова, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ101230130755, технічний паспорт складений  ПП 
«АКТИВ ІНВЕСТ» станом на 30.01.2023, витяг з Державного реєстру прав 
на нерухоме майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку 
площею 0,0753 га (кадастровий номер 3222481200:05:002:0162),  
виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - садовому 
будинку, який належить гр. Чорній Ірині Степанівні: Київська область, 
Фастівський район, Гатненська територіальна громада, ГО СТ «Тиша», 
вулиця  Озерна, буд. 145.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 
 
 
Сільський голова                                               Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/12 
с. Гатне 

 
Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 
на земельній ділянці гр. Щепківу Р.В. 

 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 
об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 
Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 
Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. 
Щепківа Романа Васильовича про присвоєння адреси об’єкту будівництва, 
що розміщений на земельній ділянці площею 0,0858 га (кадастровий номер 
3222481201:01:013:0041) з цільовим призначенням: для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка),  враховуючи  подані документи,  виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти  адресу  об’єкту будівництва нерухомого майна, що 
розміщений на  земельній ділянці площею 0,0858 га (кадастровий номер 
3222481201:01:013:0041), яка належить гр. Щепківу Роману Васильовичу: 
Київська область, Фастівський   район, село Віта-Поштова, вулиця            
Нова, 5-А. 

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Ляша О.С./ 

 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

  

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/13 
с. Гатне 

 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Ошарову С.І. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Ошарова Станіслава Івановича про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Віта-
Поштова, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ101230217822, технічний паспорт складений  ФОП 
«Мовчан Інна Вікторівна» станом на 13.02.2023, витяг з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на 
земельну ділянку площею 0,0681  га (кадастровий номер 
3222481201:01:005:0150),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Ошарову Станіславу Івановичу: Київська 
область, Фастівський район, село Віта-Поштова, вулиця  Звенигородська, 
буд.  137-А.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 
 

 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/14 
с. Гатне 

  
Про  надання дозволу на проведення  проектно-
вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі  
житлового будинку  в с. Віта-Поштова, вул. Миру, 12 

 

  Відповідно до пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”,  розглянувши заяву гр. Круковського 
Валентина Миколайовича  про надання дозволу на проведення  проектно-
вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі АТ «Київоблгаз» 
житлового будинку в с. Віта-Поштова,  вул. Миру, 12,  з метою  здійснення 
контролю за веденням земляних робіт, виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1.   Надати дозвіл гр.  Круковському Валентину Миколайовичу  на 

проведення  проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової 
мережі, що знаходиться в користуванні АТ «Київоблгаз», житлового 
будинку в с. Віта-Поштова,  вул. Миру, 12. 

2.    Надати дозвіл гр. Круковському Валентину Миколайовичу  на 
підключення до газової мережі, що знаходиться в користуванні АТ 
«Київоблгаз»,  житлового будинку в с. Віта-Поштова,  вул. Миру,12. 

3. Зобов’язати   гр. Круковського В.М. перед початком проведення 
робіт по газифікації,  отримати  дозвіл на порушення об’єкта благоустрою.   

4. Після закінчення проведення робіт здійснити благоустрій прилеглої 
території. 

5. Попередити гр. Круковського В.М. про відповідальність за 
порушення законодавства у сфері благоустрою населених пунктів 
передбачену ст. 42 Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку                      
(Ворушев  С.Є.) 
 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/15 
с. Гатне 

  
Про  надання дозволу на проведення  проектно-
вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі  
житлового будинку  в с. Гатне, вул. Барвінкова, 18-А   

 

  Відповідно до пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”,  розглянувши заяву гр.  Медведєва 
Євгена Валентиновича про надання дозволу на проведення  проектно-
вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі АТ «Київгаз» 
житлового будинку в с. Гатне,  вул. Барвінкова, 18-А,  з метою  здійснення 
контролю за веденням земляних робіт, виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1.   Надати дозвіл гр. Медведєву Євгену Валентиновичу  на 

проведення  проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової 
мережі  АТ «Київгаз», житлового будинку в с. Гатне,  вул. Барвінкова, 18-А.  

2.    Надати дозвіл гр. Медведєву Євгену Валентиновичу  на 
підключення до газової мережі АТ «Київгаз»,  житлового будинку в с. Гатне,  
вул. Барвінкова, 18-А. 

3.  Зобов’язати   гр. Медведєва Є.В. перед початком проведення робіт 
по газифікації,  отримати  дозвіл на порушення об’єкта благоустрою.   

4. Після закінчення проведення робіт здійснити благоустрій прилеглої 
території. 

5. Попередити гр. Медведєва Є.В. про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку                      
(Ворушев  С.Є.) 
 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/16 
с. Гатне 

  
Про надання дозволу на порушення об’єкту 
благоустрою в с. Гатне по  вул. Симоненка  
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,   Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву головного інженера 
УСГБМ АТ «Київгаз» про надання дозволу на порушення об’єкта 
благоустрою  та його відновлення на ведення земляних робіт у зв’язку з  
прокладання газопроводу   вул. Симоненка в с. Гатне,  з метою  здійснення 
контролю за веденням земляних робіт, виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1.   Надати АТ «Київгаз» дозвіл на проведення земляних робіт  у     

зв’язку з прокладання газопроводу  згідно робочих проєктів: 
-  «Газопостачання житлового будинку на земельній ділянці (кадастровий 

номер 3222481601:01:051:5902) по вул. Симоненка, с. Гатне, Фастівського 
району Київської області».   

- «Газопостачання житлового будинку на земельній ділянці (кадастровий 
номер 3222481601:01:051:5901) по вул. Симоненка, с. Гатне, Фастівського 
району Київської області».   

2. Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з  01.03. 
2023- 31.05.2023  року. 

3. Після закінчення проведення робіт здійснити благоустрій прилеглої 
території. 

4. Попередити  АТ «Київгаз»  про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку                      
(Ворушев  С.Є.) 
 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/17 
с. Гатне 

 
Про  надання дозволу на проведення  проектно-вишукувальних робіт 
щодо підключення до  газової мережі та зовнішньої мережі побутової 
каналізації  житлових будинків  в с. Гатне, вул.  Калинова, 1/1-1/7   

 

  Відповідно до пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”,  розглянувши заяву гр.   Сітка Григорія 
Івановича про надання дозволу на проведення  проектно-вишукувальних 
робіт щодо підключення до  газової мережі АТ «Київгаз»  та зовнішньої 
мережі побутової каналізації житлових будинків в с. Гатне,  вул. Калинова, 
1/1-1/7,  з метою  здійснення контролю за веденням земляних робіт, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1.   Надати дозвіл гр. Сітку Григорію Івановичу  на проведення  

проектно-вишукувальних робіт щодо підключення житлових будинків в с. 
Гатне,  вул. Калинова, 1/1-1/7 до: 
- газової мережі  АТ «Київгаз»; 
- зовнішньої мережі побутової каналізації. 

2.   Надати дозвіл гр.  Сітку Григорію Івановичу  на підключення   
житлових будинків в с. Гатне,  вул. Калинова, 1/1-1/7 до: 
- газової мережі  АТ «Київгаз»; 
- зовнішньої мережі побутової каналізації. 

3.  Видати  гр. Сітку Г.І.  дозвіл на порушення об’єкта благоустрою в 
період 23.02.2023-23.04.2023. 

4. Після закінчення проведення робіт здійснити благоустрій прилеглої 
території. 

5. Попередити гр. Сітка Г.І. про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку                      
(Ворушев  С.Є.) 
 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/18 
с. Гатне 

 
Про  погодження  робочого проекту зовнішнього 
електропостачання житлового будинку гр.  Благодир Ю.Ю. 

 
 Відповідно до  пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши лист представника   ТОВ 
«БК Енерго-Монтаж» про  погодження план-траси з проектної документації 
«Реконструкція Л-6, ТП-843 для  приєднання до електричних мереж  
електроустановок приватного будинку Благодир Ю.Ю. по вул. Козацька, 29А  
в  с. Гатне, Києво-Святошинського  району  Київської області», враховуючи  
подані документи, виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

 
ВИРІШИВ: 

   

1.   Погодити   план-трасу з проектної документації   «Реконструкція 
Л-6, ТП-843 для  приєднання до електричних мереж  електроустановок 
приватного будинку Благодир Ю.Ю. по вул. Козацька, 29А в  с. Гатне, Києво-
Святошинського району  Київської області». 
 
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/19 
с. Гатне 

  
Про  погодження  робочого проекту 
зовнішнього електропостачання житлових 
будинків  гр.  Шалюта І.А., Шилко Є.М. 

 
 Відповідно до  пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши лист представника   ТОВ 
«Нові електромережі» про  погодження план-траси з проектної документації   
для  приєднання до електричних мереж  електричних установок приватних 
будинків в  с. Гатне, Києво-Святошинського  району  Київської області», 
враховуючи  подані документи, виконавчий комітет Гатненської сільської 
ради  

ВИРІШИВ: 
   

1.   Погодити   план-трасу з проектної документації:  
- «Реконструкція Л-1,ТП-існ. «014469…» для  приєднання до електричних 

мереж  електричних установок приватного будинку Шалюта І.А. по вул. 
Звенигородська, 153 в  с. Віта-Поштова, Києво-Святошинського району  
Київської області»; 

- «Реконструкція Л-2,ТП-313 для  приєднання до електричних мереж  
електроустановок приватного будинку Шилко Є.М. по вул. Молодіжна, 13 
в  с. Юрівка, Києво-Святошинського району  Київської області 

 
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 
 
 

 
 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/20 

с. Гатне 
 

 Про   надання погодження на розміщення   тимчасової  
споруди  для провадження  підприємницької  діяльності  
ФОП Костенко В.А. 
 

Відповідно до Законів  України «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 
«Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,    «Про  благоустрій  населених  
пунктів», наказу  Міністерства  регіонального  розвитку, будівництва  та  
житлово-комунального  господарства  України  від  21.10.2011 № 244  «Про  
затвердження  Порядку  розміщення  тимчасових  споруд  для  провадження  
підприємницької  діяльності», розглянувши   заяву фізичної особи-підприємця   
Костенка Віталія Анатолійович  про надання  дозволу  на розміщення 
тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності в с. Гатне по 
вул. Інститутська, враховуючи подані документи, виконавчий  комітет  
Гатненської сільської    ради 

ВИРІШИВ: 
1. Погодити  фізичній особі-підприємцю  Костенко Віталію Анатолійовичу  

розміщення  тимчасової  споруди для  провадження  підприємницької  
діяльності   на земельній ділянці орієнтовною площею  0,1000 га, за рахунок 
земель комунальної власності в с. Гатне по вул.  Інститутська    на 5 років з 
дати  оформлення  паспорта  прив’язки  тимчасової  споруди.   

2. Зобов’язати  ФОП Костенка В.А. 
2.1. Виготовити та подати на погодження виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради  паспорт  прив’язки  тимчасової  споруди.    
2.2. Утримувати  в  належному  стані  закріплену  за  тимчасовою  

спорудою  територію, обладнати сміттєвими баками, встановити належне  
освітлення  та  укласти  договір  на  вивіз  твердих  побутових  відходів. 

2.3.  Дотримуватися  вимог  щодо  технологічної  безпеки  функціонування, 
безпечної  експлуатації  тимчасової  споруди, протипожежних, санітарних  
вимог  та  вимог  техніки  безпеки. 

2.4. Вжити заходів щодо встановлення на підпорядкованій території 
камери зовнішнього відеоспостереження. 

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на постійну 
депутатську комісії з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 
– Ворушев С.Є.) 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/21 
с. Гатне 

 

Про надання дозволу на порушення об’єкту 
благоустрою в с. Гатне ТОВ «ПАУЕРЕЛЕКТРІК» 
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,   Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву ТОВ 
«ПАУЕРЕЛЕКТРІК»  про продовження строку дії   дозволу на порушення 
об’єкта благоустрою  у зв’язку з виконанням робіт по об’єкту: «Нове 
будівництво трансформаторної підстанції 10/0,4 та КЛ-10/0,4 кВ для 
електропостачання багатоквартирних житлових будинків з вбудованими 
приміщеннями за адресою: Київська обл., с. Гатне, кад. №№ 
3222481600:02:001:5443, 3222481600:02:001:5448, 3222481600:02:001:5445», з 
метою ведення контролю за проведення земляних робіт, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Продовжити  термін дії дозволу виданого Товариству з 
обмеженою відповідальністю «ПАУЕРЕЛЕКТРІК»  з проведення робіт по 
об’єкту: «Нове будівництво трансформаторної підстанції 10/0,4 та КЛ-10/0,4 
кВ для електропостачання багатоквартирних житлових будинків з 
вбудованими приміщеннями за адресою: Київська обл., с. Гатне, кад. №№ 
3222481600:02:001:5443, 3222481600:02:001:5448, 3222481600:02:001:5445»  
замовником якого є ТОВ«ТЕРРАМ ГРУП» - до 31 травня 2023 року. 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 23 лютого 2023 року                                                                 № 2/22 
с. Гатне 

 
Про  направлення заяви на доопрацювання 

 
 Відповідно до ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Порядком переведення дачних і садових будинків, що 
відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 р. 
№ 321, розглянувши звернення гр.  Медведєва Вадима Олександровича,    
щодо переведення садового будинку в жилий, враховуючи те, що заявником 
не надано довідку з с/т «Лісова поляна» щодо підтвердження адреси 
розташування нерухомого майна, виконавчий комітет Гатненської  сільської  
ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Заяву гр. Медведєва Вадима Олександровича щодо переведення 
садового будинку в жилий направити на  доопрацювання.  

2.  До  розгляду заяви по суті повернутися після надання  заявником 
довідки с/т «Лісова поляна» щодо присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 
відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 
 
 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 
 
 
 
 
 

  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/23 
с. Гатне 

 
 Про надання дозволу на здійснення виїзної   
торгівлі ФОП  Мальцева Я.В. 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України  від 15.06.2006р. 
№ 833 ”Про затвердження Порядку провадження торговельної діяльності та 
правил торговельного обслуговування населення”,   Наказу Міністерства 
економіки України від 09.04.2007 № 104 «Про затвердження Правил 
роздрібної торгівлі непродовольчими товарами», та підпункту 8 пункту а 
статті 30, підпункту 2,3 пункту б статті 30, пункту 6 статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування», розглянувши заяву фізичної особи-
підприємця Мальцевої Яни Валеріївни  про надання дозволу на  виїзну 
торгівлю  квітами в с. Гатне по вул. Космонавтів, враховуючи надані 
документи, виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 
1. Надати дозвіл фізичній особі-підприємцю  Мальцевій Яні Валеріївні 

на  здійснення виїзної торгівлі  квітами с. Гатне по вул. Космонавтів (біла 
магазину «Лоток» )  на період  з 07.03.2023 до 08.03.2023 з 07.00 до 18.00 год. 

2. ФОП Мальцевій Я.В. при організації торгівлі: 
2.1. Забезпечити дотримання вимог Законів України ”Про захист прав 

споживачів», ”Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя 
населення”. 

2.2. Утримувати територію для здійснення торговельної діяльності та 
прилеглу територію в радіусі 10 метрів в належному санітарному стані, 
здійснювати їх прибирання після закінчення торгівлі 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісії з питань   підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 
–Ворушев С.Є.) 
 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/24 
с. Гатне 

 
Про  утворення  постійно діючої комісії зі встановлення факту 
отруєння бджіл  Гатненської сільської ради 
 

  Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Законів України «Про бджільництво», «Про 
ветеринарну медицину», «Про захист рослин», «Про державний контроль за 
дотриманням законодавства про харчові продукти, корми, побічні продукти 
тваринного походження, здоров’я та благополуччя тварин», «Про основні 
принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів», 
Інструкції з профілактики та встановлення факту отруєння бджіл засобами 
захисту рослин, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, 
торгівлі та сільського господарства України від 19 лютого 2021 року №338 
«Про деякі питання у сфері бджільництва», листа Фастівської районної 
військової адміністрації від 13.02.2023 № 06-69/482   про здійснення заходів 
у сфері бджільництва та з метою встановлення факту отруєння бджіл, 
установлення достовірності їх загибелі, установлення обставин та причин 
загибелі бджіл, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
   

ВИРІШИВ: 
1. Утворити постійно діючу комісію із встановлення факту отруєння 

бджіл Гатненської сільської ради, що додається. 

2. Затвердити положення про постійно діючу комісію із встановлення 
факту отруєння бджіл Гатненської сільської ради, що додається. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію земельних відносин, архітектури, містобудування, 
капітального будівництва, агропромислового комплексу, охорони 
навколишнього середовища та екології (голова комісії – С.М. Вітенко) 

 
 
 Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 



  
                                                                              ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                                                    рішення виконавчого комітету 
                                                                    Гатненської сільської ради  
                                                                    від  23 лютого 2023 року № 2/24 
                                                                   
  

Склад 
постійно діючої комісії  із встановлення факту отруєння бджіл   

Гатненської сільської територіальної громади 
  

 ВІТЕНКО 
Сергій Миколайович 

Перший заступник  сільського голови,  
голова комісії 

СКОРУК 
Олександр Станіславович 

 член виконавчого комітету, заступник 
голови комісії 

ВЛАСЕНКО 
Олег Анатолійович 

Спеціаліст-землевпорядник, секретар 
комісії 

Члени комісії:  
БАРЧУК 
Сергій Сергійович 

 поліцейський  офіцер Гатненської ТГ (за 
згодою)  

ГАВРІЛОВ 
Роман Володимирович 

 Заступник начальника – начальник відділу 
безпечності харчових продуктів та 
ветеринарної медицини Фастівського РУ 
ГУ Держпродспоживслужби в Київській 
області  т. 067 582-99-05 

ГОЛУБ 
 Ігор Якович 

 член виконавчого комітету 

МАТВІЄНКО 
 Руслан Валентинович 

член виконавчого комітету 

МИХАЛЕНКО 
 Олександр Павлович 

член виконавчого комітету 

ПАЦЬОРА 
Дмитро Володимирович 

 староста 

                                          
  
Керуючий справами 
(секретар) виконкому            Лариса СІДЯКІНА 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
                                                                                ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                                                    рішення виконавчого комітету 
                                                                    Гатненської сільської ради  
                                                                    від  23 лютого 2023 року № 2/24 
                                                                  

ПОЛОЖЕННЯ 
про постійно діючу комісію із встановлення факту отруєння бджіл 

Гатненської сільської ради 
 

1. Комісія із встановлення факту отруєння бджіл   Гатненської сільської 
ради (далі - Комісія), діє на постійній основі, утворюється з метою 
установлення достовірності загибелі бджіл та обставин, за яких сталася 
загибель бджіл. 

2. Комісія створена на виконання Інструкції з профілактики та 
встановлення факту отруєння бджіл засобами захисту рослин, затвердженої 
наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського 
господарства України від 19 лютого 2021 року N 338 «Про деякі питання у 
сфері бджільництва». 

3. Комісія в своїй діяльності керується Конституцією України, Законами 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про бджільництво», 
«Про ветеринарну медицину», «Про захист рослин», «Про державний 
контроль за дотриманням законодавства про харчові продукти, корми, 
побічні продукти тваринного походження, здоров’я та благополуччя 
тварин», «Про основні принципи та вимоги до безпечності та якості 
харчових продуктів», Інструкцією з профілактики та встановлення факту 
отруєння бджіл засобами захисту рослин, затвердженою наказом 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 19 лютого 2021 року N 338 «Про деякі питання у сфері 
бджільництва», іншими нормативними актами, а також цим Положенням. 

4. Основними завданнями Комісії є: 
4.1. установлення достовірності загибелі бджіл; 
4.2. установлення обставин, за яких сталася загибель бджіл; 
4.3. надання рекомендацій щодо визначення шкоди, заподіяної 

власникам пасік унаслідок отруєння бджіл; 
4.4. відібрання і спрямування в лабораторію проб матеріалу 

(патологічний матеріал, бджоли, продукція бджільництва, а також зелена 
маса рослин, ґрунт); 

4.5. установлення джерела та причин загибелі бджіл, надання висновків 
та пропозицій; 

4.6. обстеження пасіки і фіксація випадків отруєння бджіл на вимогу та 
за заявою власника пасіки. 

5. Комісія відповідно до покладених на неї завдань має право: 
5.1. Отримувати в установленому порядку від місцевих органів 

виконавчої влади, органів місцевого самоврядування, підприємств, установ 



  
та організацій інформацію, документи та матеріали, необхідні для виконання 
покладених на неї завдань. 

5.2. Залучати до участі у своїй роботі представників місцевих органів 
виконавчої влади, інших органів місцевого самоврядування, підприємств, 
установ та організацій, громадян (за їх згодою). 

5.3. Запрошувати керівників та інших представників суб’єктів 
господарювання (їх посадових та службових осіб), фізичних осіб, дії чи 
бездіяльність яких стали підставою для розгляду відповідного питання 
Комісією, отримувати від них інформацію, документи та матеріали, 
необхідні для виконання покладених на неї завдань. 

5.4. Звертатися до правоохоронних органів щодо вжиття заходів з 
метою припинення порушення прав і законних інтересів суб’єктів 
господарювання або окремих громадян. 

5.5. Ініціювати питання про притягнення до відповідальності осіб за 
порушення ними норм законодавства. 

5.6. Взаємодіяти з органами виконавчої влади, органами місцевого 
самоврядування, підприємствами, установами та організаціями. 

6. Комісія утворюється у складі голови комісії, заступника голови 
комісії, секретаря комісії та членів комісії. Персональний склад Комісії 
затверджується рішенням виконавчого комітету сільської ради та 
оновлюється щороку до 01 березня. 

7. До складу Комісії входять представники територіального органу 
Державної служби України з питань безпечності харчових продуктів та 
захисту споживачів, територіального органу Національної поліції України, 
старости старостинського округу. 

8. До роботи Комісії залучається власник обстежуваної пасіки, або 
уповноважена ним особа. 

9. До роботи Комісії можуть залучатися за згодою фізичні особи та 
суб’єкти господарювання або їх представники, які використовували засоби 
захисту рослин у межах 10 кілометрів від розміщення пасіки, представники 
профільних громадських об’єднань - не більше ніж дві особи, які 
здійснюють діяльність у цій місцевості, представник територіального чи 
міжрегіонального територіального органу Державної екологічної інспекції 
України. 

10. Комісія збирається невідкладно після надходження до органу 
місцевого самоврядування заяви про встановлення факту отруєння бджіл від 
власника пасіки, зареєстрованої на відповідній території, або уповноваженої 
ним особи, але не пізніше ніж через 24 години після надходження такої 
заяви. 

11. Комісія є правоможною в разі присутності представників 
територіального органу або представників державної установи, що належить 
до сфери управління Держпродспоживслужби, органу місцевого 
самоврядування, Національної поліції України та власника пасіки або 
уповноваженої ним особи. 



  
12. Наявність та кількість бджолиних сімей у власника пасіки 

підтверджуються ветеринарно-санітарним паспортом пасіки. У разі 
відсутності ветеринарно-санітарного паспорта пасіки або записів у ньому 
про кількість бджолиних сімей (наявних та таких, що перевезені на кочівлю) 
інформація власника пасіки про наявну кількість бджолиних сімей не 
береться до уваги. 

13. Відбір зразків для проведення аналізів (лабораторних досліджень) 
повинен здійснюватися однаковими методом та способом відповідно до 
законодавства. 

Відібрані зразки упаковуються, опломбовуються та передаються 
власнику пасіки для доставки в лабораторію. До відібраних зразків додається 
супровідний лист. 

14. Результати обстеження Комісії фіксуються в Акті встановлення 
факту отруєння бджіл (далі - Акт), який заповнюється згідно з Додатком 1 до 
Інструкції з профілактики та встановлення факту отруєння бджіл засобами 
захисту рослин (пункт 8 розділу IV) затвердженої наказом Міністерства 
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 19 
лютого 2021 року N 338 «Про деякі питання у сфері бджільництва». 

15. У разі відмови членів Комісії від участі в її роботі на місці 
обстеження до Акта вноситься інформація про таких осіб та причини 
відмови. 

16. Акт складається членом Комісії державною мовою в чотирьох 
примірниках та підписується  головою та членами Комісії. 

По одному примірнику Акта голова Комісії надає власнику 
обстежуваної пасіки, представникам Держпродспоживслужби та 
Національної поліції України, один примірник залишається в голови Комісії. 

Кількість примірників може бути збільшена, якщо до роботи Комісії 
були залучені фізичні особи та суб’єкти господарювання або їх 
представники, які використовували засоби захисту рослин у межах 10 
кілометрів від розміщення пасіки. 

У разі залучення до роботи Комісії фізичних осіб та суб’єктів 
господарювання або їх представників, які використовували засоби захисту 
рослин у межах 10 кілометрів від розміщення пасіки, один примірник Акта 
надається таким особам. 

Усім іншим залученим до роботи комісії особам за їх заявою на ім’я 
голови Комісії надається копія Акта. 

 
 
Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету                     Лариса СІДЯКІНА 

 
 

 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/25 
с. Гатне 
  

Про внесення змін до складу  Комісії щодо розгляду заяв про 
призначення грошової компенсації за належні для отримання 
жилі приміщення для деяких категорій осіб,  а також членів їх 
сімей за рахунок коштів субвенції з державного бюджету 

 
  

  Відповідно  до пп. 2 п. «б» ч. 1 ст. 34, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення належної роботи 
комісії,  виконавчий комітет Гатненської сільської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Унести зміни складу Комісії щодо розгляду заяв про призначення 
грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для 
деяких категорій осіб,  а також членів їх сімей за рахунок коштів субвенції з 
державного бюджету,  та викласти в новій редакції, що додається.  

2.  Контроль за виконанням цього рішення  на заступника сільського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ляшук С.М. 
 
 
 
Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
  

 Додаток 1 
  до рішення виконавчого комітету   
   від 27  січня 2021 року  № 2/2 
( в редакції рішення від 23.02.2023 №   

 
 

СКЛАД 
  комісії щодо розгляду заяв про призначення грошової 

компенсації за належні для отримання жилі приміщення для 
деяких категорій осіб,  а також членів їх сімей за рахунок 

коштів субвенції з державного бюджету 
  

ЛЯШУК  
Світлана Миколаївна 

- заступник сільського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради, голова 
комісії; 

ЛЄЗНІК 
Михайло Геннадійович 

заступник сільського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради, заступник 
голови комісії; 

ШЕВЧЕНКО 
Наталія Василівна 

начальник відділу соціального захисту 
населення, секретар комісії. 

 
Члени комісії: 

 

ГУРІНЕНКО 
Марія Олександрівна  

головний бухгалтер; 

ПАЦЬОРА  
Дмитро Володимирович  

староста Віто-Поштового старостинського 
округу; 

ЧЕРНОВА 
 Анна Юріївна 

 юрист; 

ЧЕРНИШ   
Марина Олександрівна 

начальник управління ЦНАП; 

 
 
 

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету            Лариса СІДЯКІНА 

 
   

 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/26 
с. Гатне 

 
Про організацію обліку дітей 
дошкільного, шкільного віку та учнів 

 

З метою забезпечення здобуття загальної середньої освіти усіма дітьми 
шкільного віку, які проживають на території Гатненської сільської ради, 
відповідно до Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та 
учнів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
13.09.2017 року № 684 (зі змінами), відповідно до статей  32, 52. 59  Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», законів України: «Про 
освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про дошкільну освіту», 
«Про захист персональних даних», «Про органи і служби у справах дітей та 
спеціальні установи для дітей», «Про інформацію»,  виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

                                        ВИРІШИВ:    
 

1. Затвердити Порядок ведення обліку дітей дошкільного, шкільного 
віку та учнів на території Гатненської територіальної громади, що додається. 

2. Визначити управління освіти Гатненської сільської ради 
Фастівського району Київської області уповноваженим органом для 
забезпечення ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів на 
території Гатненської територіальної громади. 

3. Закріпити територію обслуговування за усіма закладами дошкільної 
і шкільної освіти на території Гатненської територіальної громади, що 
належать до комунальної форми власності згідно Додатку 1. 

4. Директорам закладів освіти, працівникам служби у справах дітей та 
сім’ї  Гатненської сільської ради, старості, поліцейським офіцерам громади у 
випадку отримання повідомлень щодо порушень прав дитини на здобуття 
ними дошкільної чи загальної середньої освіти вживати вичерпні заходи в 
межах компетенції у порядку та спосіб, що визначені чинним 
законодавством України. 

5. Структурним підрозділам Гатненської сільської ради: 
5.1. Управлінню освіти Гатненської сільської ради, керівникам 

закладів освіти забезпечити виконання вимог Порядку ведення обліку дітей 
дошкільного, шкільного віку та учнів на території Гатненської 
територіальної громади. 
 



  
2 

5.2. Начальнику управління «Центр надання адміністративних 
послуг» виконавчого комітету Гатненської сільської ради до 15 числа 
кожного місяця надавати в електронному варіанті управлінню освіти 
Гатненської сільської ради інформацію з реєстру територіальної громади: 

- про зміни попередньо переданої інформації щодо прізвища, ім’я та по 
батькові (при наявності), дати народження, адреси реєстрації, місця 
проживання дітей віком від 3-х до 18-ти років (станом на 01 число кожного 
місяця); 

- про дітей віком від 3-х до 18-ти років попереднє місце яких знято з 
реєстрації та нове місце проживання яких не зареєстровано у межах 
Гатненської територіальної громади. 

5.3. Директору КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги 
Гатненської сільської ради» до 15 квітня та до 15 серпня надавати 
управлінню освіти Гатненської сільської ради список дітей від 3-х до 6-ти 
років, які мешкають на території Гатненської територіальної громади та 
знаходяться на обліку в сімейних лікарів.  

6. Оприлюднити рішення на офіційному сайті Гатненської сільської 
ради. 

7. Координацію роботи з виконання рішення покласти на начальника 
управління освіти Гатненської сільської ради Олійник Л. В. 

8.  Визнати таким, що втратило чинність рішення  виконавчого 
комітету «Про організацію обліку дітей  дошкільного, шкільного віку та 
учнів»  від 27.01.2022 № 2/6. 

9. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з планування бюджету, фінансів, податкової політики, соціально-
економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, культури та туризму 
(Січкаренко Л. М.). 

 
 
 
Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



  
                                                                                        ЗАТВЕРДЖЕНО  
                                                                          рішення виконавчого комітету  
                                                                          Гатненської сільської ради  
                                                                          від 23 лютого 2023 року № 2/26 

 
ПОРЯДОК 

ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів на  
території Гатненської сільської ради 

 
1. Порядок ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів на 

території Гатненської сільської ради (далі – Порядок) визначає механізм 
обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів на території Гатненської 
сільської ради з урахуванням вимог законодавства в галузі освіти, Законів 
України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про 
дошкільну освіту» «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні 
установи для дітей», «Про захист персональних даних», «Про інформацію», 
інших чинних нормативно-правових актів відповідно до вимог Постанови « 
Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного 
віку та учнів», затвердженої Кабінетом Міністрів України від 13.09.2017 
року № 684 (зі змінами, внесеними згідно з Постановою Кабінету Міністрів 
України від 19.09.2018 № 806). 

 2. У цьому Порядку визначені функції органів, установ та організацій 
підвідомчої території Гатненської сільської ради з метою забезпечення 
здобуття дітьми дошкільного, шкільного віку та учнями загальної середньої 
освіти.  

3. Терміни, що вживаються у цьому Порядку, мають таке значення:  
● вихованці - особи, які здобувають дошкільну освіту в закладі 

дошкільної освіти або структурних підрозділах інших закладів освіти;  
● діти дошкільного віку - особи віком від 3 до 6 (7) років; 
● діти шкільного віку - особи у віці 6-18 років, які повинні здобувати 

загальну середню освіту; 
      ● учні (здобувачі освіти) - особи, які здобувають загальну середню освіту 
у закладі освіти;  

● заклад освіти - заклад освіти (його структурний підрозділ), що 
забезпечує здобуття дошкільної та/або загальної середньої освіти. Інші 
терміни вживаються у значенні, наведеному в Законах України “Про освіту”, 
“Про повну загальну середню освіту”, “Про дошкільну освіту”, “Про захист 
персональних даних”, “Про органи і служби у справах дітей та спеціальні 
установи для дітей”.  

4. Обробка та захист персональних даних дітей шкільного віку та учнів 
під час їх обліку здійснюються відповідно до вимог Закону України “Про 
захист персональних даних”. 

 5. Облік дітей дошкільного та шкільного віку ведеться в межах території 
Гатненської сільської ради.  

 



  
2 

 Гатненська територіальна громада, її виконавчі органи (далі - 
уповноважені органи) із залученням відповідних територіальних органів 
Національної поліції та служб у справах дітей організовують ведення обліку 
дітей шкільного віку. 

 6. Уповноважені органи Гатненської сільської ради Фастівського району 
Київської області:  

● організовують ведення обліку дітей шкільного віку, які проживають чи 
перебувають в межах відповідної адміністративно-територіальної одиниці, 
шляхом створення та постійного оновлення реєстру даних про них (на 
кожний рік народження окремо) (далі - реєстр);  

● визначають структурний підрозділ (посадову особу), відповідальний за 
створення та постійне оновлення реєстру (далі - структурний підрозділ); 
      ● закріплюють територію обслуговування за закладами загальної 
середньої освіти, що належать до сфери їх управління (крім закладів 
загальної середньої освіти, зарахування до яких здійснюється виключно за 
результатами конкурсного відбору або за направленням в установленому 
порядку).  

7. Структурним підрозділом до реєстру вносяться такі персональні дані 
дитини шкільного віку:  

● прізвище, ім’я та по батькові (за наявності),  
● дата народження,  
● місце проживання чи перебування, 

      ● місце навчання (заклад освіти), 
      ● форма навчання  
      ● належність до категорії осіб з особливими освітніми потребами (далі - 
дані). 
      8. Дані дитини шкільного віку видаляються з реєстру у разі:  
      ● досягнення нею повноліття; 
      ● здобуття нею повної загальної середньої освіти;  
      ● наявності письмово підтвердженої інформації про взяття її на облік 
(включення до реєстру) на території іншої адміністративно-територіальної 
одиниці; 
      ● її вибуття на постійне місце проживання за межі України (з 
припиненням здобуття загальної середньої освіти в Україні).  
      9. Структурний підрозділ з дотриманням вимог Законів України “Про 
інформацію” і “Про захист персональних даних” мають право: 
    -  для забезпечення реалізації прав дітей дошкільного віку на здобуття 
дошкільної освіти отримувати від місцевих органів виконавчої влади та 
органів місцевого самоврядування інформацію про кількість дітей 
дошкільного віку, а також від закладів освіти - інформацію про кількість їх 
вихованців; 
   -  для забезпечення реалізації прав дітей шкільного віку на здобуття 
загальної середньої освіти отримувати від служб у справах дітей, 
спеціальних   установ   та   закладів,   які   здійснюють  їх соціальний захист і  



  
3 

профілактику правопорушень, місцевих органів виконавчої влади, органів 
місцевого самоврядування та закладів освіти дані про дітей шкільного віку;  
  -  використовувати для створення та оновлення реєстру отримані дані про 
дітей шкільного віку, в тому числі дані, отримані з інших реєстрів або баз 
даних.  

Залучати працівників закладів освіти до організації та ведення обліку 
дітей дошкільного, шкільного віку забороняється.   
        10. Структурний підрозділ протягом 10 робочих днів з дня отримання 
даних здійснює їх обробку з дотриманням вимог Законів України “Про 
інформацію” і “Про захист персональних даних”, у тому числі звіряє дані 
про дітей шкільного віку з даними реєстру та у разі потреби вносить до 
нього відповідні зміни і доповнення.  
        Дані можуть бути внесені до реєстру шляхом подання відповідному 
структурному підрозділу батьками (одним з батьків) дитини чи її законними 
представниками письмової заяви, в якій повинна міститися інформація про 
дитину, а також згода батьків (одного з батьків) дитини чи її законних 
представників на обробку персональних даних. Для підтвердження 
інформації про дитину надаються відповідні документи. У разі зміни 
інформації про дитину батьки (один з батьків) дитини чи її законні 
представники зобов’язані надати необхідні документи закладу освіти, в 
якому перебуває дитина. Батьки дитини чи її законні представники несуть 
відповідальність за достовірність зазначеної інформації.  
         Інформація про прізвище, ім’я та по батькові (за наявності) дитини, 
дату її народження підтверджується свідоцтвом про народження дитини або 
паспортом громадянина України (для осіб, які досягли 14-річного віку). Для 
підтвердження інформації про місце проживання дитини надається один з 
таких документів (за вибором особи, яка подає заяву):  
        ● паспорт громадянина України (тимчасове посвідчення громадянина 
України, посвідка на постійне проживання, посвідка на тимчасове 
проживання, посвідчення біженця, посвідчення особи, яка потребує 
додаткового захисту, посвідчення особи, якій надано тимчасовий захист, 
довідка про звернення за захистом в Україні) одного з батьків дитини чи 
законних представників;  
        ● довідка про реєстрацію місця проживання особи (дитини або одного з 
її батьків чи законних представників) за формою згідно з додатком 13 до 
Правил реєстрації місця проживання, затверджених постановою Кабінету 
Міністрів України від 2 березня 2016 р. № 207 (Офіційний вісник України, 
2016 р., № 28, ст. 1108);  
        ● довідка про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи за формою 
згідно з додатком до Порядку оформлення і видачі довідки про взяття на 
облік внутрішньо переміщеної особи, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 1 жовтня 2014 р. № 509 “Про облік внутрішньо 
переміщених осіб” (Офіційний вісник України, 2014 р., № 81, ст. 2296; 2015 
р., № 70, ст. 2312; 2016 р., № 46, ст. 1669);  



  
4 

       ● документ, що засвідчує право власності на відповідне житло 
(свідоцтво про право власності, витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно, договір купівлі-продажу житла тощо); 
       ● рішення суду, яке набрало законної сили, про надання особі права на 
вселення до житлового приміщення, визнання за особою права користування 
житловим приміщенням або права власності на нього, права на реєстрацію 
місця проживання;  
       ● документ, що засвідчує право користування житлом (договір 
найму/піднайму/оренди тощо), укладений між фізичними особами (що для 
цілей цього Порядку підтверджує місце проживання за умови його реєстрації 
відповідно до статті 158 Житлового кодексу Української РСР або 
нотаріального посвідчення відповідно до законодавства) чи між юридичною 
і фізичною особами, зокрема щодо користування кімнатою в гуртожитку;  
       ● довідка про проходження служби у військовій частині (за формою 
згідно з додатком 10 до Правил реєстрації місця проживання, затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від 2 березня 2016 р. № 207);  
       ● акт обстеження умов проживання (за формою згідно з додатком 9 до 
Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 
захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 24 вересня 2008 р. № 866 “Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини” (Офіційний вісник України, 
2008 р., № 76, ст. 2561);  
       ● інший офіційний документ, що містить інформацію про місце 
проживання дитини та/або одного з її батьків чи законних представників.   
        Підтвердженням інформації про місце здобуття освіти (заклад освіти) та 
форму здобуття освіти є інформація, надана закладами освіти до 
структурного підрозділу відповідно до цього Порядку.  
        Підтвердженням інформації про належність дитини до категорії осіб з 
особливими освітніми потребами є висновок інклюзивно-ресурсного центру 
про комплексну оцінку дитини з особливими освітніми потребами чи 
висновок психолого-медико-педагогічної консультації (за наявності).  
        Під час подання заяви надається оригінал відповідного документа.  
        У разі коли місце навчання (заклад освіти) дитини шкільного віку не 
встановлено, структурний підрозділ протягом п’яти робочих днів з дня 
встановлення відповідного факту надає наявні в реєстрі її дані відповідному 
територіальному органу Національної поліції та службі у справах дітей для 
провадження діяльності відповідно до законодавства, пов’язаної із захистом 
права дитини на здобуття загальної середньої освіти. 
        11. На підставі даних реєстру та даних щодо кількості дітей 
дошкільного віку структурний підрозділ складає і подає статистичний звіт 
про кількість дітей дошкільного та шкільного віку за формою та у порядку, 
що затверджені МОН. 
 

 



  
5 

  На підставі статистичних звітів про кількість дітей дошкільного та 
шкільного віку складаються і подаються зведені статистичні звіти за формою 
та у порядку, затвердженому міністерством освіти і науки України.  
        На безоплатне отримання даних реєстру має право Пенсійний фонд 
України (посадові особи) та його органи, якщо запит зроблено у зв’язку із 
здійсненням ними своїх повноважень.  
        12. Облік вихованців і учнів ведуть заклади освіти. Заклад освіти подає 
щороку не пізніше 15 вересня структурному підрозділу дані про всіх учнів, 
які до нього зараховані, та дані про кількість вихованців, які відвідують 
такий заклад або перебувають під його соціально-педагогічним патронатом.  
        13. У разі переведення учня до іншого закладу освіти або його 
відрахування в установленому порядку заклад освіти, з якого переводиться 
або відраховується учень, подає не пізніше 15 числа наступного місяця 
відповідному структурному підрозділу дані такого учня, у тому числі місце 
продовження здобуття ним загальної середньої освіти (заклад освіти).  
        Під час переведення учня до іншого закладу освіти до закладу освіти, з 
якого він переводиться, подаються:  

- заява батьків (одного з батьків) учня чи інших його законних представників 
(для учнів, які не досягли повноліття) або заява учня (для повнолітніх учнів);  

-  письмове підтвердження або його сканована копія з іншого закладу освіти 
про можливість зарахування до нього відповідного учня. 
        Під час вибуття учня на постійне місце проживання за межі України до 
закладу освіти, з якого він вибуває, подаються: 
     -   заява батьків (одного з батьків) учня чи інших його законних 
представників (для учнів, які не досягли повноліття) або заява учня (для 
повнолітніх учнів);  
     -   копія або сканована копія паспорта громадянина України для виїзду за 
кордон, з яким перетинає державний кордон дитина, або її проїзного 
документа із записом про вибуття на постійне місце проживання за межі 
України чи відміткою про взяття на постійний консульський облік у 
дипломатичному представництві або консульській установі України за 
кордоном (для учнів, які не досягли повноліття).  
        14. Заклади освіти у разі зарахування учнів, які здобували загальну 
середню освіту в закладах освіти інших адміністративно-територіальних 
одиниць, подають не пізніше 15 числа наступного місяця з дня зарахування 
їх дані структурному підрозділу, адміністративно-територіальної одиниці, на 
території якого розташований заклад освіти, у якому учень здобував 
загальну середню освіту.  
        15. У разі відсутності учнів, які не досягли повноліття, на навчальних 
заняттях протягом 10 робочих днів підряд з невідомих або без поважних 
причин заклад освіти невідкладно надає відповідному територіальному 
органу Національної поліції та службі у справах дітей дані таких учнів для 
провадження діяльності відповідно до законодавства, пов’язаної із захистом 
їх прав на здобуття загальної середньої освіти.  



  
6 

        Причини відсутності учня на навчальних заняттях підтверджуються 
відповідною медичною довідкою закладу охорони здоров’я або письмовим 
поясненням батьків (одного з батьків) учня чи інших законних представників  
(для учнів, які не досягли повноліття) або учня (для повнолітніх учнів), що 
зберігаються в його особовій справі протягом поточного навчального року.  
        16. Контроль за веденням обліку дітей дошкільного та шкільного віку в 
частині реалізації структурними підрозділами повноважень, визначених цим 
Порядком, здійснюють Державна служба якості освіти, її територіальні 
органи. 
        17. Контроль за веденням обліку вихованців та учнів закладами освіти 
Гатненської сільської ради здійснює структурний підрозділ – управління 
освіти Гатненської сільської ради. 

 
 

Начальник управління                                                  Людмила ОЛІЙНИК 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
Додаток 1 

                                                                          до рішення виконавчого комітету  
                                                                          Гатненської сільської ради  
                                                                          від 23 лютого 2023 року № 2/26 

 
                                                           

                                      ПЕРЕЛІК 
територій обслуговування, закріплених за закладами 
            освіти Гатненської сільської ради  
 

 
 

 
 

 Начальник управління                                                  Людмила ОЛІЙНИК 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

№ з/п Назва закладу освіти Закріплена територія 
1 КЗ – «Гатненський ЗДО «Умка» с. Гатне 
2 КЗ-ЗДО «Казка» с. Віта Поштова,  

с. Юрівка 
3 Гатненський ліцей с. Гатне 
4 Юрівський ліцей с. Віта Поштова,  

с. Юрівка 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/27 
с. Гатне 

 
Про впровадження місцевої мережі стаціонарних технічних засобів 
(приладів контролю) для фіксації адміністративних правопорушень у 
сфері забезпечення безпеки дорожнього руху в автоматичному режимі 
 
   Відповідно до  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 10.11.2017 №833 «Про 
функціонування системи фіксації адміністративних правопорушень у сфері 
забезпечення безпеки дорожнього руху в автоматичному режимі», наказу 
Міністерства внутрішніх справ України від 06.04.2020 №326 «Про 
затвердження деяких нормативно-правових актів у сфері забезпечення 
безпеки дорожнього руху в автоматичному режимі»,  враховуючи лист   
Державної установи «Центр інфраструктури та технологій МВС  України 
«Про підтвердження наявності технічних засобів (приладів контролю)» від 
23.01.2023 № 25/73, беручи до уваги  пунктом  372  частини першої  статті 64 
Бюджетного кодексу України та з метою забезпечення безпеки дорожнього 
руху, зниження аварійності та тяжкості її наслідків, виконавчий комітет  
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
 1. Впровадити місцеву мережу стаціонарних технічних засобів 
(приладів контролю) для фіксації адміністративних правопорушень у сфері 
забезпечення безпеки дорожнього руху в автоматичному режимі на вулично-
дорожнiй мережі  Гатненської сільської територіальної  громади згідно 
Додатку 1. 
 2. Доручити виконавчому комітету Гатненської сільської  ради 
організувати підключення до електропостачання стаціонарних технічних 
засобів (приладів контролю) для фіксації адміністративних правопорушень у 
сфері забезпечення безпеки дорожнього руху в автоматичному режимі на 
вулично-дорожнiй  мережі Гатненської сільської територіальної громади. 
           3. Відповідальність за виконання рішення покласти на першого 
заступника сільського голови Вітенка Сергія Миколайовича. 
           4.  Контроль за виконання рішення покласти постійну депутатську 
комісію з питань підприємницької діяльності, промислової політики, 
торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку(Ворушев С.Є.) 
 
 
Сільський голова      Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  
                     Додаток 1 
до рішення  виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради  
від 23 лютого 2023 року № 2/27  

 
 

МІСЦЕВА МЕРЕЖА 
технічних засобів (приладів контролю) для фіксації адміністративних 

правопорушень у сфері забезпечення безпеки дорожнього руху в 
автоматичному режимі на вулично - дорожнiй мережі  Гатненської 

сільської територіальної  громади. 
 

1. Автошлях М 05 Київ-Одеса  15км. +250 м., 50 км./год.; 
2. Автошлях М 05 Київ-Одеса  15км. +740 м., 50 км./год.; 
3. Автошлях М 05 Київ-Одеса  19км +400 м, 50 км./год.; 
4. Автошлях М 05 Київ-Одеса  24км +400 м, 50 км./год.; 

 
 

Перший заступник 
 сільського голови                            Сергій ВІТЕНКО 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/28 
с. Гатне 

   
Про надання дозволу на санітарне обрізання 
(кронування) дерев на території с. Віта-
Поштова Гатненської сільської ради 

 
Заслухавши рекомендації Спеціалістів з благоустрою Гатненської 

сільської ради, щодо потреби у проведенні санітарного обрізання 
(кронування) дерев на території с. Віта-Поштова Гатненської сільської ради 
Фастівського району Київської області, у зв’язку із становленням небезпеки 
для жителів громади та нанесенням шкоди  електромережам вуличного 
освітлення, керуючись ст. 30 Законом України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», ст. 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 
постановою КМУ № 1045 від 01.08.2006 року «Про затвердження Порядку 
видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Здійснити санітарне обрізання (кронування) дерев на території            
с. Віта-Поштова Гатненської сільської ради Фастівського району Київської 
області. 

2. Доручити начальнику відділу капітального будівництва, 
благоустрою та ЖКГ Ворушеву Сергію Євгенійовичу, для виконання п. 1 
цього  рішення, залучити спеціалізовану організацію та укласти відповідний 
договорів. 

3. Роботи виконувати з дотримання правил техніки безпеки та Правил 
благоустрою та утримання території Гатненської сільської ради сіл Гатне, 
Віта-Поштова та Юрівка. 

4. Територію на місці проведення робіт з проведення санітарного 
(кронування) дерев привести до належного  санітарного  стану. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню. 
 
 
 Сільський голова                                               Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  
 


	від    23 лютого 2023 року                                                                   № 2/1
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  23 лютого 2023 року                                                                 № 2/2
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/3
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/4
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/5
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/6
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/7
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/8
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/9
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/10
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/11
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/12
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/13
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/14
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/15
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/16
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/17
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/18
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/19
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/20
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/21
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 23 лютого 2023 року                                                                 № 2/22
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/23
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/24
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/25
	Про внесення змін до складу  Комісії щодо розгляду заяв про призначення грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для деяких категорій осіб,  а також членів їх сімей за рахунок коштів субвенції з державного бюджету
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/26
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/27
	Р І Ш Е Н Н Я
	від    23 лютого 2023 року                                                                 № 2/28

